令和 2年 4月 30日

学生各位

小樽商科大学情報総合センター長

平沢 尚毅

情報総合センターの立ち入り禁止について（通知）

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の通り情報総合センターの立ち入りを禁止いたします。

これに伴い、実習室や実習室パソコン等の利用も禁止となります。

【期間】

2020（令和 2）年 4月 30日（木）より当分の間

 ※本学から対面授業開始の連絡があるまで。

【立入禁止】

情報総合センター 全館

【留意事項】

・情報総合センターが提供するサービスのうち、学外から利用できるもの（本学 Web メール、SSL-

VPN 等）は、そのまま学外から利用可能です。

・遠隔授業は、各自の持つ通信手段（自宅インターネット回線または個人のスマートフォン等）を用

いて受けてください。

  ・スマートフォン等の通信容量の上限到達による、実習室パソコンの利用要望は受け付けません。各

キャリアの通信容量無償追加サービスを活用してください。

（本件問い合わせ先）

情報総合センターに関すること

情報総合センター

TEL: 0134-27-5284/5283

Email: cj@office.otaru-uc.ac.jp

遠隔授業に関すること

教務課学部教務係

TEL: 0134-27-5244

Email: gakubu@office.otaru-uc.ac.jp